
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 2 oraz § 100a 

ust. 1 i § 75 ust. 1 Statutu Miasta Mysłowice (tekst jednolity: Dz. U. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mysłowice: 

1) Dariusz Wendreński; 

2) Anna Kozłowska; 

3) Mateusz Targoś; 

4) Adrian Panasiuk; 

5) Grzegorz Sałata; 

6) Katarzyna Polok-Marcol; 

7) Anna Kaczmarzyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: F1AE0B40-3F86-4100-829A-6E36874BDE7E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


